
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательно? учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

им min № tu-l'it W

г. Комсомольск-на-А муре

О зачислении с 16 сентября 2024 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 13 сентября 2024 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 16 сентября 2024 года поступающих на заочную форму обучения по 
договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт заочного образования 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. 151-536-189 52 4,31 РФ
2. 135-443-448 51 4,24 РФ
3. 136-918-879 11 3,92 РФ
4. 075-839-675 25 3,85 РФ
5. 135-346-635 58 3,54 РФ
6. 148-814-280 87 3,31 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. 208-988-677 37 4,46 РФ
2. 181-379-118 81 4,46 РФ
3. 167-376-117 94 4,31 РФ
4. 202-784-474 59 4,15 РФ
5. 140-952-130 36 3,44 РФ

1. 150-783-280 64
2. 200-558-139 22
3. 141-503-668 27
4. 208-914-987 98
5. 146-185-355 72

Ректор

Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»
4,61
4,46
4,23

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

В. С. Бавыкин

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


